
役員改選のお知らせ

平成３０年６月２７日に開催されました定時総会に於いて役員の

改選が行われ、下記陣容にて業務に精励いたすことになりました。

何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

理 事 長 南部 利文

副理事長 関根 沙織

専務理事 松平 照康

理 事 廣橋 興光

理 事 浪江 隆

理 事 峰 大祐

理 事 笠原 一也

理 事 武田 淳史

理 事 前田 義孝

理 事 東仙 明彦

理 事 齋藤 秀介

理 事 久慈 薫

理 事 肥田 明

理 事 森 博史 (新任)

監 事 前田 裕義

監 事 北川 幸夫

なお、矢西 靖明 前任理事は任期満了につき退任いたしました。

これまでの在任中に賜りましたご厚誼に深謝申し上げます。


